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2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT DERSİN KODU 1.SINIF EĞİTİM ŞEKLİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09.00-09.40    

10.00-10.40 HEM112 Hemşirelikte Etik ve Değerler (Nazan KA) K204 

11.00-11.40 HEM112 Hemşirelikte Etik ve Değerler (Nazan KA) K204 

12:00-12:40    

13.00-13.40 M3-HEM114 Patoloji (Aylin H) K204 

14.00-14.40    M3-HEM114 Patoloji  (Aylin H) K204 

14:50-15:30 M3-HEM102 

M2-HEM102 

Biyokimya (Prof. Dr. Mehmet Hicri KÖSEOĞLU, Prof. Dr. Fatma 

Demet ARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Raziye YILDIZ) 

K204 

15:50-16:20 M3-HEM102 

M2-HEM102 

Biyokimya (Prof. Dr. Mehmet Hicri KÖSEOĞLU, Prof. Dr. Fatma 

Demet ARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Raziye YILDIZ) 

K204 

 

S
A

L
I 

 

09.00-09.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları  (Elif Gİ) K202 

10.00-10.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları  (Eda E) K202 

11.00-11.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Eda E) K202 

12:00-12:40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Seda Ş) K202 

13.00-13.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Seda Ş) K202 

14.00-14.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Elif Gİ, Eda E, Seda Ş)  Lab - K202 

15.00-15.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Elif Gİ, Eda E, Seda Ş)  Lab - K202 

16.00-16.40    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

09.00-09.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Elif Gİ, Eda E, Seda Ş)  F-1 

10.00-10.40 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları (Elif Gİ, Eda E, Seda Ş)  F-1 

11.00-11.40 HEM104  Farmakoloji  (Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Satılmış) F-1 

12.00-12.40 HEM104  Farmakoloji  (Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Satılmış) F-1 

13.00-13.40 
HEM106 

Mikrobiyoloji/Parazitoloji (Prof. Dr. Betül ÖZHAK, Doç. Dr. 

Reyhan YİŞ, Doç. Dr. Orçun ZORBOZAN) 

F-1 

14.00-14.40 HEM106 Mikrobiyoloji/Parazitoloji (Prof. Dr. Betül ÖZHAK, Doç. Dr. 

Reyhan YİŞ, Doç. Dr. Orçun ZORBOZAN) 

F-1 

15.00-15.40 HEM106 Mikrobiyoloji/Parazitoloji (Prof. Dr. Betül ÖZHAK, Doç. Dr. 

Reyhan YİŞ, Doç. Dr. Orçun ZORBOZAN) 

F-1 

16.00-16.40    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-09:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 M2/M3-HEM108 Hemşirelik Esasları ( Elif Gİ, Eda E, Seda Ş, Emine S, Aslıhan ÖÇ, 

Sinem B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

C
U

M
A

 09.00-09.40    

10.00-10.40    

 

 
  

 

TDL 102 Türk Dili II-Pazartesi/Salı 08:30-09:00  

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II-Pazartesi 16:30-17:00 / Çarşamba 08:30-9:00 

YDL 102 Yabancı Dil II-Cuma 08:30-09:00 / Cuma 13:10-13:40 

ODK 102 Ekonominin Temelleri-Perşembe 16:30-17:40 
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2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT DERSİN KODU 2.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09.00-09.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA) F-2 

10.00-10.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA) F-2 

11.00-11.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA) F-2 

12.00-12.40    

13.00-13.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aslıhan ÖÇ) F-2 

14.00-14.40 M2-HEM202/HEM202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aslıhan ÖÇ) F-2 

15.00-15.40 HEM232 

 

Stresle Baş Etme (Pınar T.) 
F-1  

16.00-16.40 HEM232 

 

Stresle Baş Etme (Pınar T.) 

 
F-1  

S
A

L
I 

08:00-09:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 

M2-HEM202/HEM208 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Aliye OA-Hale S-Aslıhan ÖÇ-

Dilek A-Toprak G-Nimet H) 
Hastane Uygulaması 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

09:00 HEMAD212 

HEMAD218 

Üreme Sağlığı (Serpil Ç.) 

Büyüme ve Gelişme (Şeyda BY) 

Online 

 HEMAD212 

HEMAD218 

Üreme Sağlığı (Serpil Ç.) 

Büyüme ve Gelişme (Şeyda BY) 

Online 

12:00 HEMAD212 

HEMAD218 

Üreme Sağlığı (Serpil Ç.) 

Büyüme ve Gelişme (Şeyda BY) 

Online 

    

13:00-13:40 HEM222 Büyüme Gelişme (İlknur B.) F-2 

14:00-14:40 HEM222 Büyüme Gelişme (İlknur B.) F-2 

15:00-15:40 HEM206 Bulaşıcı Hastalıklar (İlknur B.) F-2 

16:00-16:40 HEM206 Bulaşıcı Hastalıklar (İlknur B.) F-2 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

09.00-09.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ümran B.) F-1 

10.00-10.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ümran B.) F-1 

11.00-11.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ümran B.) F-1 

12.00-12.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Ümran B.) F-1 

13.00-13.40    

14.00-14.40 M3-HEM220 Onkoloji Hemşireliği (Derya Ç.) F-1 

15.00-15.40 M3-HEM220 Onkoloji Hemşireliği (Derya Ç.) F-1 

16:00-16:40 M3-HEM220 Onkoloji Hemşireliği (Ayşegül Ç) F-1 

     

C
U

M
A

 

10.00-10.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Derya Çınar) Hastane Uygulaması 

11.00-11.40 HEM204 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi (Derya Çınar) Hastane Uygulaması 

12.00-12.40    

13.00-13.40    

16.00-16.40    

    

   

             

 
  



 T.C. 
 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ   

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ   

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT DERSİN KODU 3.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-09:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 

M2-HEM304/HEM312 Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulaması (Kader M., Kübra PG, İlknur 

B., Ayşegül M, İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

S
A

L
I 

09:20-10:00 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (Kader M.) K105 

10:20-11:00 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (Kader M.) K105 

11:00-11:40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (Kübra PG) K105 

12:00-12:40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (Kübra PG) K105 

13:00-13:40 M2-HEM304/HEM304 Halk Sağlığı Hemşireliği (Kübra PG) K105 

15.00-15.40 HEM308 Mesleki İngilizce (Zübeyir S.)  A Şubesi K115 

16.00-16.40 HEM308 Mesleki İngilizce (Zübeyir S.)  A Şubesi K115 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-09:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 

M2-HEM302/HEM310 Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması (Pınar T., Deniz K., Ayşegül Ç, 

Ali Y., Fatma CÜ., Sinem B.) 

Hastane Uygulaması 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

09:20-10:00 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (Pınar T.) K106 

10:20-11:00 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (Pınar T.) K106 

11:00-11:40 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (Pınar T.) K106 

12:00-12:40 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (Deniz K.) K106 

13:00-13:40 M2-HEM302/HEM302 Psikiyatri Hemşireliği (Deniz K.) K106 

15:00-15:40 HEM308 Mesleki İngilizce (Zübeyir S.) B Şubesi K115 

16:00-16:40 HEM308 Mesleki İngilizce (Zübeyir S.) B Şubesi K115 

C
U

M
A

 

09.00-09.40 HEM306 Hemşirelikte Araştırma (Kübra PG) F-2 

10.00-10.40 HEM306 Hemşirelikte Araştırma (Kübra PG) F-2 

11.00-11.40 HEM306 Hemşirelikte Araştırma (Kübra PG) F-2 

12.00-12.40    

13.00-13.40    
     

 

 

 

 

 

 

 Hemşirelikte 

Araştırma 

Uzaktan Eğitim 
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 Mesleki İngilizce Uzaktan Eğitim 

 

 SAAT DERSİN KODU 4.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

    

09:20-10:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB) K202 

10:20-11:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY) K202 

11:20-12:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç) K202 

    

13:00-13:40 HEM432 Cinsel Sağlık (Serpil Ç) E-2 

14:00-14:40 HEM432 Cinsel Sağlık (Serpil Ç) E-2 

15:00-15:40 HEM411 İnfertilite Hemşireliği (Özlem Ç) E-2 

16:00-16:40 HEM411 İnfertilite Hemşireliği (Özlem Ç) E-2 

    

S
A

L
I 

    

09.00-09.40    

10.00-10.40 HEM422 Onkoloji Hemşireliği (Derya Ç) F-2 

11.00-11.40 HEM422 Onkoloji Hemşireliği (Ayşegül Ç) F-2 

12.00-12.40 HEM418 Geriatrik Bakım (Pınar ZB)  F-2 

13.00-13.40 HEM418 Geriatrik Bakım (Pınar ZB)  F-2 

14.00-14.40    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-09:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Özlem Ç, Sinem B.) Hastane Uygulaması 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:00-09:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 

HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Pınar ZB, Aslıhan ÖÇ, Sinem 

B., İlksen S.) 

Hastane Uygulaması 

C
U

M
A

 

08:00-09:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 

15:30-16:00 HEM402 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları II (Şeyda BY, İlksen S.) Hastane Uygulaması 


